



17.08.2023 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/195/005/R/23 prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn. *Remont wybranych pomieszczeń na I i III piętrze w budynku nr 40 wraz z wymianą pionów wod-kan oraz drobne prace naprawcze w budynkach nr 15, 30 i 40 Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej.*

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych /zwanej dalej ustawą Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U. z 2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) informuje, iż do zamawiającego, dnia 11.08.2023 r. wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie.

Pytanie 1.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać rolety wewnętrzne ?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące rolet wewnętrznych zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia (dokument OPZ v2 bez elektr.) , pkt. 7 ust. 1) (strona 33).

Pytanie 2.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać ławki dla studentów ?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące ławek dla studentów zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7 ust. 6) (strona 34) (dokument OPZ v2 bez elektr.).

Pytanie 3.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać krzesła dla studentów?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące ławek dla studentów zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7 ust. 6) (strona 34-35), (dokument OPZ v2 bez elektr.).

Pytanie 4.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać biurka dla wykładowcy ?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące ławek dla studentów zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7 ust. 6) (strona 35), (dokument OPZ v2 bez elektr.).

Pytanie 5.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać krzesło dla wykładowcy ?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące ławek dla studentów zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7 ust. 6) (strona 34-35), (dokument OPZ v2 bez elektr.).

Pytanie 6.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać ekran do rzutnika ?

Odpowiedź:

Parametry techniczne dotyczące ławek dla studentów zostały określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia, pkt. 7 ust. 3) (strona 34), (dokument OPZ v2 bez elektr.).

Pytanie 7.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać umywalki porcelanowej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia przewidziano użycie umywalek wcześniej zdemontowanych w poszczególnych pomieszczeniach.

Pytanie 8.

Proszę o podanie parametrów technicznych jakie mają spełniać baterie umywalkowej ?

Odpowiedź:

Baterie umywalkowe, tak jak każdy materiał budowlany przewidziany do użycia, muszą być zgodne z wymaganiami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych pkt. 11 (strona 4). Sposób montażu oraz długość wylewki należy dopasować do istniejących umywalek. Należy przyjąć 50% baterii stojących oraz 50% baterii ściennych. Długość wylewki dla baterii ściennych nie mniejsza niż 90mm. Długość wylewki dla baterii ściennych nie mniejsza niż 190mm.

Pytanie 9.

Drzwiczki rewizyjne 150 x150 mm mają być plastikowe czy metalowe ?

Odpowiedź:

Drzwiczki rewizyjne mają być wykonane z metalu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn
Dziekan Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)